32.1.  

INVITACIÓN No. 057 DE 2025 

OBJETO 

ADQUIRIR MOBILIARIO ESPECÍFICO PARA LOS ESPACIOS 
DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA EN SU SEDE, 
SECCIONALES Y EXTENSIONES 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Ochocientos veintiocho millones trescientos cuarenta y cuatro 
mil sesenta pesos ($ 828.344.060,00) M/CTE, según Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 1012 del 24 de septiembre de 2025 

Y VALOR  

TÉRMINO DE 
EJECUCIÓN 

TRES (03) meses a partir del 
cumplimiento de los requisitos 
de perfeccionamiento 
(expedición del Certificado de

[...]

Registro  Presupuestal, 
aprobación de garantías y 
suscripción de acta de inicio). 

Ver Modulo VII.- DEL 
CONTRATO, numeral 2.- 
TERMINO DE EJECUCIÓN, 
LUGAR  DE  EJECUCIÓN  Y 
VIGENCIA de la Invitación N° 
057 de 2025. 

VALOR DE LA 
PROPUESTA 

Ochocientos 
trece millones 
trescientos 
sesenta y cinco 
mil   pesos 
($813.365.000,0 
0)  M/CTE 
INCLUIDO IVA, 
según la 
propuesta 
económica 
presentada. 

Ver Modulo VII.- 
DEL 
CONTRATO, 
numeral 5.- 

VALOR DEL 
CONTRATO de 
la Invitación N° 
057 de 2025. 

El valor del contrato a suscribir 
será el ofrecido (especificado 
en moneda colombina – Iva